(PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 09995.000015/2025-46​)

Contratante: Conselho Federal de Nutrição

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de avaliação imobiliária, para fins de avaliação da sede do Conselho Federal de Nutrição (CFN).

Valor total da Contratação: R$ 4.858,54 (quatro mil oitocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos)

Data da Sessão: 25/09/2025

Prazo da Etapa de Lances: 06:00 horas

Critério de Julgamento: Menor Preço

Preferência ME/EPP/Equiparadas: Não

Link: https://www.gov.br/compras/pt-br 

 

Torna-se público que o CONSELHO FEDERAL DE NUTRIÇÃO (CFN), por meio da Unidade da Unidade Planejamento e Administração, realizará Dispensa Eletrônica,